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اطلاع رساني

ترجمه: مهندس آزاده موحد

اخبار نساجي
چين: رشد صنایع نساجی در سال ۲۰۱۲

بــه گزارش وزارت صنايــع و تکنولوژی اطلاعات 
(MIIT)1 ، صنايع نســاجی چين در سال جاری 
با وجود فشــارهای پيش رو که ناشی از افزايش 
هزينه ها و کاهش تقاضاهاســت، به رشــد خود 

ادامه خواهد داد.
بنابر مطلبی که وزارت بر روی ســايت خود قرار 
داد نرخ رشــد صادرات نساجی در سال 2012 از 
نرخ تجارت بين الملل در دوره ی مشــابه کمتر 

نخواهد بود.
در کل، صنايــع نســاجی چين در ســال 2011 
عملكرد مثبتي داشــته اســت. از ژانويه تا نوامبر 
درآمدهای ناشــی از تجارت هــای اصلی و مهم 
27/4٪ افزايش يافته اســت در حالی که افزايش 
رشــد ســالانه ی توليدات صنعتی 10/5٪ بوده 

است.
البته نرخ ســود بخش نســاجی در سال گذشته 
کاهش يافته اســت. در 11 ماه اول سال 2011 
ســود صنايع نساجی شــاهد 26/6٪ رشد سالانه 
بوده و ميزان سود به 246/6 ميليارد يوآن (39/1 
ميليارد دلار) رســيده اســت. نرخ رشد ٪14/7 

پايين تر از نيمه ی اول سال بوده است.
تعداد شرکت هايی که از ژانويه تا نوامبر متحمل 
ضرر و زيان شــده اند 28/7٪ نسبت به دوره ی 
مشابه ســال قبل افزايش يافته است . ميزان اين 
ضرر نيز 75/9٪ نســبت به دوره ی مشــابه سال 

2010 زياد شده است.
به گفته ی وزارت، اتکای بيش از حد به کميت و 
هزينه های پايين تر برای به دســت آوردن سهم 
بازار تا حدی در افزايش ميزان زيان شرکت های 

نساجی داخلی موثر بوده است.

صنايع نساجی چين دارای يک زنجيره ی صنعتی 
کامل و تکنولوژی نسبتا پيشرفته است، بنابراين 
مزايای رقابت پذيری آن در ســال 2012 پابرجا 

خواهد ماند.
در عين حــال اين صنعت همچنان با چالش های 
زيادی روبرو خواهد بود از جمله افزايش هزينه های 
نيروی کار، کاهش تقاضا، مهار منابع سرمايه ای و 

کمبود بودجه برای پيشرفت تکنولوژيکی.
افزايش تقاضاهای داخلی در ســال 2012 به نفع 

صنعت خواهد بود.
بــه گفته ی متخصصــان انجمن ملی نســاجی 
و پوشــاک چين، ممکن اســت در سال 2012 
ناآرامی ها در بازارهــای بين المللی افزايش يابد 
که تاثير زيادی بر صادرات نساجی کشور خواهد 
داشت. همچنين کاهش رشد اقتصادی داخلی نيز 
به فشــارهايی که بخش نساجی با آن روبروست 

افزوده خواهد شد.
1.	 Ministry	 of	 Industry	 and	 Infor-
mation	Technology

ژاپن: توليد کيس هــای آی پد از پارچه ی 
کيمونو

يــک طراح ژاپنــی در تلاش بــرای معرفی هنر 
رنگرزی کيمونو به نســل جوان، موفق شده است 
از پارچه های کيمونو کيــس های آی پد اپل را 

توليد کند.
طــراح اين کيس ها که نوباکــی توميتا نام دارد 
پارچه هايی را برای اين منظور انتخاب کرده است 
که در کمربند کيمونوی زنان رقاص ژاپنی به کار 

می رود.
اين کيس ها در 12 طرح مختلف عرضه می شوند. 

يکــی از اين طرح ها به صورت گل های گيلاس و 
يک دوک ريسندگی بر روی زمينه ی سياه است. 
در طرحی ديگر ترکيبــی از گياه بامبو و ميوه ی 
زرد آلــو بر زمينه ی قرمز درخشــان به چشــم 
می خورد. انتظار می رود اين کيس ها تا ماه آينده 

به صورت آنلاين عرضه خواهند شد.
اين طراح پيش از اين با اســتفاده از هنر رنگرزی 
"کيو يــوزن"2 که به علت کمبود افــراد ماهر در 
معرض خطر قرار دارد، مجموعه ای از لباس های 

شنا را طراحی کرده بود.
توميتا قصد دارد تا اصالــت کيمونوهای قديمی 
را که به دليل کاهــش محبوبيت آن ها در ميان 
مردم و مرگ هنرمندان آشنا با اين امر در معرض 

تهديد قرار دارد، احيا کند.
2.	Kyo	Yuzen

ویتنام: تمرکز صنایع پوشــاک بر منابع انرژی 
سبز

از اين پس شــرکت های نساجی و پوشاک ويتنام 
بــه ويژه آن هايی که در زمينــه ی توليد فعاليت 
می کنند مجبور به ذخيره ی انرژی برای حفاظت 

از اکوسيستم می شوند.
متخصصان در ســميناری که در شهر هوچی مين 
برگزار شده بود پيرامون گام های مختلفی که بايد 
در راستای توسعه ی تجارت سبز به ويژه در بخش 
نساجی و پوشاک برداشته شود بحث و بررسی هايی 

انجام داده اند.
آن ها بــر اين باورند که بــه کارگيری روش های 
بهينه ی مصرف انرژی نه تنها به کاهش هزينه های 
توليد صنايع نساجی و پوشاک کمک خواهد کرد 

بلکه به حفظ محيط زيست نيز کمک می کند.
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رييس مرکــز تحقيقاتی دلتا گفت که حفاظت از 
محيط زيست برای شرکت ها اجباری است. آن ها 
بايد تدابيری را در زمينه ی تغييرات جوی به کار 

گيرند و در توسعه ی کشور سهيم باشند.
در اين سمينار به اطلاع حاضران رسانده شد که 
چين 21درصد ســرمايه های جهانی خود را که 
معادل 162 ميليارد دلار می شــود، در زمينه ی 

انرژی پاک سرمايه گذاری کرده است.
کره جنوبی بيشــترين سهم را در اين راستا دارد 
و 80٪ سرمايه گذاری های جديد خود را به اين 

امر اختصاص داده است.
IFC کــه يکی از اعضای بانک جهانی می باشــد 
يک ســری داده های آماری دربــاره ی مصرف 
انرژی در حال حاضر و پتانسيل ذخيره ی انرژی 
در ســه بخش که يکی از آن ها نساجی می باشد 

منتشر کرده است.
بر اســاس اين داده ها مصرف انرژی ويتنام بين 
سال های 1998 تا 2006 ســه برابر شده است 
کــه 45٪ اين ميزان به مصــارف صنعتی مربوط 
می شود. در اين صنايع بهينه سازی مصرف انرژی 
بسيار پايين اســت و ميزان ضايعات کارخانجات 

75٪ انرژی آن می باشد.
IFC به منظور کاهش ضايعات انرژی در بخش های 
صنعتی شامل صنايع نساجی و پوشاک به ارتقای 
انرژی هــای تجديد شــدنی و روش های توليد 
پاک تر با هدف افزايش کارايی انرژی می پردازد و 
همچنين از طريق برنامه ی توليد پاک تر و انرژی 
بهينه تر (EECP)3 ويتنام سعی در افزايش سطح 

آگاهی مردم دارد.
هدف از برنامه ی EECP کاهش انتشار آلاينده ها 
و افزايش استفاده از منابع طبيعی انرژی از طريق 

منابع مالی در دسترس می باشد.
اين پروژه با همکاری بانک های مربوطه به تامين 
بودجه ی لازم برای صنايع نســاجی و پوشــاک 
به منظور اســتفاده ی بيشتر از منابع انرژی سبز 

کمک می کند.
EECP می تواند برای آن دســته از شرکت های 
نساجی که در حال حاضر از روش های ناکارآمد 
توليد استفاده می کنند مفيد باشد. اين شرکت ها 
می توانند با به کارگيــری تکنولوژی های جديد 
و پــاک به ارتقای ماشــين آلات خــود بپردازند. 
روش های جديد باعث افزايش بهره وری و کاهش 
هزينــه های توليد می شــوند و در عين حال به 

حفظ محيط زيست کمک می کنند.
3.	 Energy	 Efficiency	 and	 Cleaner	
Production

فيليپين: توليد منسوجات زیست سازگار از 
الياف موز و آناناس

همــان طور که مــی دانيم ضايعات کشــاورزی 
حاصــل از موز و آناناس در فيليپين به وفور يافت 
می شوند. اين ضايعات زيست سازگارند و می توان 
از آن ها به عنــوان ماده ی اوليه ی جايگزين در 
توليد منســوجات خانگی، پوشاک، بی بافت ها و 

پارچه های صنعتی و مبلمان استفاده کرد.
نــورا مانگالينــدان4 ، محقق دپارتمــان علوم و 
تکنولوژی موسسه ی تحقيقاتی نساجی فيليپين، 
نتايج تحقيقات خود را در جلســه ای اعلام کرده 

است.
هدف اين موسسه کمک به صنايع نساجی داخلی 
و صنايع وابسته به آن در کسب رقابت پذيری در 
جهان از راه اســتفاده از منابــع داخلی و افزايش 
رقابت فنی در توليد منسوجات و تضمين کيفيت 

می باشد.
بر طبق اين تحقيق کشــت آناناس بر روی تقريبا 
59000 هکتار زمين در فيليپين انجام شده است. 
بيشتر اين زمين ها در مناطق ميندانائوی شمالی، 
داوائوی شمالی، ويسايای غربی، داوائو و ويسايای 
شرقی قرار دارند. اين ميزان کشت می تواند منجر 

به توليد 307000 تن الياف موز شود.
به گفته ی مانگاليندان اســتفاده از اين الياف از 
نظر تکنولوژيکی نيز به صرفه است چون علاوه بر 
سازگاری با محيط زيست، زيست تجزيه پذيری و 
پايايی از نظر خواص پارچه نيز دارای قابليت های 

بهتری مي باشند.
الياف آناناس از ضايعات آناناس که دارای محتوای 
بالايی از ســلولز و لينگين هســتند به دســت 

می آيند.
پيش از اين از اين ضايعات به عنوان ضايعات آلی 
اســتفاده می شد اما تجربيات اخير ثابت کرد که 
می توان از ترکيب الياف حاصل با پلی اســتر يا 
ابريشم منسوجات شبه ابريشمی توليد کرد و در 
نتيجه اين الياف کاربردهای جديدی پيدا کردند.

الياف آناناس بسيار سبک و نرم هستند و نگهداری 
و شستشــوی آن ها نيز آسان است. علاوه بر آن 
به راحتی با ســاير پارچه ها ترکيب می شــوند و 

ظاهر شيک و زيبايی به پارچه می دهند. از سوی 
ديگر اگرچــه الياف موز مشــابه الباف حاصل از 
بامبو و رامی می باشند اما از نظر ظرافت از آن ها 
برترند. اين الياف علی رغم ســبک بودن بســيار 
مستحکم هستند و جذب رطوبت آن ها بالاست. 
نکته ی مهم تر اين که آن ها زيست تجزيه پذير 

هستند.
در زمان قديم الياف موز و آناناس کاربرد چندانی 
نداشــتند و تنهــا در تهيه ی طنــاب، حصير و 
ســاير مواد اوليه ی کامپوزيتی به کار می رفتند. 
به هرحال با افزايش آگاهی نســبت به پارچه های 
زيست سازگار مصرف اين الياف در صنايع پوشاک 

و مبلمان افزايش يافته است. 
بــه گفته ی محققــان تقاضا بــرای پارچه های 
زيست ســازگار در بازارهای جهانی زياد است که 
علــت آن کيفيت و پايايی و زيســت پذيری اين 

پارچه ها می باشد.
4.	Nora	Mangalindan

برزیل: نقــش اقتصاد پایــدار در افزایش 
توليدات نساجی

اقتصاد رو به رشــد برزيل و افزايش قدرت خريد 
مردم منجــر به افزايش چشــمگيری در مصرف 
منسوجات و پوشاک اين کشور شده است که اين 

امر به رونق توليد در برزيل کمک می کند. 
توليد نســاجی و پوشاک در برزيل بين سال های 
2005 تا 2010 ، 25/2 درصد زياد شــده است 
و انتظــار می رود اين روند همچنــان ادامه پيدا 
کند. صنايع نســاجی برزيل در جهان شــناخته 
شــده اســت و نقش اساســی در بخش توليدی 
کشور ايفا می کند. در سال 2010، 2/25 ميليون 
تــن منســوجات و 19/6 ميليون تــن کالاهای 
دست ساز در برزيل توليد شــده است که برزيل 
را بــه پنجمين توليدکننده ی بزرگ نســاجی و 
چهارمين توليدکننده ی بزرگ پوشــاک تبديل 

کرده است.
علاوه بر آن ميــزان تقاضاهای داخلی و همچنين 
درآمدهاي افراد افزايش يافته که اين امر به صورت 
افزايش 50درصدی در مصرف سرانه ی الياف طی 
پنج سال منتهی به سال 2010، خود را نشان داده 
اســت. افزايش واردات تا حدی جوابگوی افزايش 
تقاضای داخلی بوده است. با اين وجود نرخ افزايش 

توليدات داخلی بيشتر بوده است.
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اين رشــد ســريع انگيزه ای برای توليدکنندگان 
برزيلی ايجاد می کند تا ماشين آلات مدرن تری 
در کارخانجات خود نصــب کنند و از اين طريق 
بهره وری توليد را افزايش دهند. در نتيجه صنايع 
نساجی تبديل به يک صنعت سرمايه بر می شود 
و هزينــه ی نيروی کار کاهــش می يابد. صنايع 
نســاجی برزيل همچنين از منابــع داخلی مواد 
اوليه نيز سود می برد. توليد پنبه تا جايی افزايش 
يافته است که برزيل را تبديل به يکی از مهم ترين 
توليدکنندگان و صادرکنندگان پنبه کرده است. 
جای تعجب نيســت کــه پنبه همچنــان جزو 
پرمصرف ترين الياف در کارخانجات ريســندگی 
برزيل اســت. برزيل دومين توليدکننده ی بزرگ 

پارچه ی جين در جهان محسوب می شود.
به هر حال پيش بينی می شود در آينده توليد و 
مصرف الياف مصنوعی رشد چشمگيری پيدا کند 
و اين نتيجه ی رشــد و توســعه ی صنايع نفتی 
برزيل اســت. در عين حال احتمال دارد هزينه ها 
کاهــش پيــدا کند و مصــرف کننــدگان الياف 
مصنوعی در صنايع نساجی و پوشاک سود زيادی 

از لحاظ در دسترس بودن و هزينه ها ببرند.
برزيل علی رغم افزايش توليد و مصرف همچنان 

پتانسيل بزرگی برای رشد و پيشرفت دارد.  

برای  جدید  تکنولــوژی  ی  عرضه  آمریکا: 
کمپانی  توســط  جيــن  تکميل  فراینــد 

جينولوجيا۵ 
کمپانی اســپانيايی جينولوجيا کــه در زمينه ی 
تحقيق و توسعه فعاليت می کند جديدترين روش 
زيســت سازگار خود برای فرايندهای تر و خشک 
پوشــاک جين را در دو نمايشگاه مهم آمريکا به 

معرض نمايش گذاشت.
جديدترين محصول اين کمپانی Eco Clock و 
نرم افزار جديد EIM اســت که هدف از طراحی 
آن ها کنترل ميزان مصرف و اثرات زيست محيطی 
فرايندهای تکميلی جين می باشد. اين محصولات 
در نمايشــگاه Kingpins لس آنجلس در تاريخ 
 Contiuum 10 و 11 ژانويه و سپس نمايشگاه
نيويــورک در تاريخ 17 تــا 19 ژانويه به معرض 

نمايش گذاشته شد.
Eco Clock ابــزاری اســت که ايــن امکان را 
بــه مصرف کننده مــی دهد تا به صــورت زنده 
اطلاعاتــی را از وضعيت مصرف انرژی، آب و مواد 

شــيميايی در طول فرايند تکميل جين در دست 
داشته باشــد. ســپس نتايج را با نتايج به دست 
آمده از همان فرايند کــه با تکنولوژی های پايا و 

زيست سازگار انجام می شد مقايسه می کند.
بــه گفتــه ی انريکه ســيلا6 ، رييــس کمپانی 
جينولوجيــا هدف از توليد Eco Clock افزايش 
آگاهی مصرف کنندگان نســبت به اهميت بهبود 
فرايندهای توليدی و تبديل آن ها به فرايندهای 
پايا می باشد. سيلا گفت:"روش و تکنولوژی های 
مورد اســتفاده برای توليد جين خود بخشــی از 
محصول عرضه شده است. کسانی که از روش های 
توليد پايا، کارآمد و زيســت ســازگار اســتفاده 
نمی کننــد در آينده جايــی در بــازار نخواهند 

داشت."
 Easy Mark در اين دو نمايشگاه همچنين نرم افزار
نيز برای تکنولوژی جديد ليــزر(GFK3e) ارائه 
خواهد شــد. با استفاده از اين تکنولوژی الگوهای 
پوشش واقعي مجددا بر روی جين ايجاد می شود، 
زمــان توليد کاهش پيدا می کند و ضمن کاهش 
مصــرف انرژی امــکان توليد مجــدد نيز فراهم 
می شــود. گفته می شــود که نرم افــزار جديد 
تکنولوژی طراحی را برای ليزرهای GFK ســاده 
می کنــد و به يکپارچه ســازی توليد و طراحی با 
اســتفاده از سيستم "کشيدن و رها کردن" کمک 

می نمايد. 
کمپانــی جينولوجيا همچنين نرم افزار 7EIM را 
نيز وارد بازار کرده اســت. اين نرم افزار مخصوص 
صنايع تکميل پوشاک نظير خشکشويی طراحی 
شــده اســت و ميزان اثــرات زيســت محيطی 
فرايندهای مختلف نظير مصرف آب، انرژی و مواد 

شيميايی را  اندازه گيری می کند.
5.	Jeanologia
6.	Enrique	Silla
7.	Environment	Impact	Measuring

پاکستان:کاهش سفارشات صادرات نساجی 
به دليل بحران انرژی

واحدهــای صنعتی منطقه ی فيصل آباد به دليل 
قطع نامنظم گاز در دوره های نامشخص نزديک 
به يک ماه تعطيل بوده اند و حجم سفارش برای 
صادرات محصولات نســاجی نيــز کاهش يافته 
اســت. برای مثال ميزان سفارشات در نمايشگاه 
Heimtextil از 25 ميليــون دلار به 3 ميليون 

دلار رســيده اســت که علت آن بحــران انرژی 
و کوتاهــی و قصور در انجام تعهــدات صادراتی 

می باشد.
رييس انجمن صادرکنندگان نســاجی پاکستان، 
عارف توصيــف8 ضمن اظهار نگرانــی گفت که 
نمايشــگاه Heimtextil بــزرگ تريــن مرکز 
تجــاری بين المللــی برای منســوجات خانگی 
اســت که برای صادرکنندگان نساجی از اهميت 
فوق العــاده ای برخوردار می باشــد چون خرده 
فروشــان سراســر جهان از اين نمايشگاه بازديد 
می کنند و سفارشات خود را در همين نمايشگاه 

انجام می دهند.
صادرکنندگان نساجی هرساله حدود 25ميليون 
دلارســفارش صادراتی در اين نمايشگاه دريافت 
مــی کردند که امســال اين رقم بــه 3 ميليون 
دلار رسيده اســت که علت آن چيزی نيست به 
جز کمبود شــديد انرژی و عدم تحويل به موقع 
سفارشات قبلی. بحران انرژی مانع از فرايندهای 
توليدی می شود و کاهش شديدی را در توليدات 
صنعتی ايجاد می کند. صادرکنندگان پاکستانی 
نيــز از عدم تحويــل به موقع سفارشــات نگران 

هستند.
توصيف با اشــاره به آمارهای رســمی بيان کرد 
که قطع گاز تاثير بســيار محسوسی بر بهره وری 
صنعتی گذاشته و باعث کاهش 14درصدی و 20 
درصدی آن به ترتيب در ماه های اکتبر و نوامبر 
شــده اســت. بحران گاز بهره وری را 45درصد 
کاهش داده و بسياری از فعاليت های توليدی در 
حالت تعليق به ســر می برند و ميليون ها کارگر 

شغل خود را از دست داده اند.
صنعتگران پاکستانی به دليل بحران مالی قادر به 
پرداخــت حقوق کارگران و قبض های برق و گاز 

کارخانجات نيستند.
8.	Arif	Tauseef	

حاصل  ابریشمی  ی  پارچه  نمایش  انگليس: 
از تارهای طلایــی عنکبوت در موزه ای در 

لندن
بزرگ ترين پارچه ی ابريشمی جهان که از تارهای 
طلايی يک نوع عنکبوت بافته شده بود در موزه ی 

V & A لندن به نمايش گذاشته شد.
اين پارچه يک شال زربفت گل برجسته است که 
از ابريشــم حاصل از بيش از يک ميليون از نوعی 
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عنکبوت ماداگاسکاری تهيه شده است.
زمان نمايش اين پارچه در موزه از 25 ژانويه تا 5 

ژوئن تعيين شده است.
اين پارچه ی ارزشمند حاصل هنرآفرينی سيمون 
پيــرز9، هنرمندی که بيش از دو دهه اســت که 
در ماداگاسکار زندگی می کند و نيکلاس گادلی، 

طراح معروف می باشد.
زمانی که گادلی اين تجارت را در ماداگاسکار راه 
اندازی کرد پيرز با او تماس و ايده ی احيای اين 

صنعت منقرض شکل گرفت.
پــس از اســتخراج ابريشــم در کارگاه گادلــی 
بافنــدگان تيم پيرز شــروع به بافتن اين شــال 

دومتری نمودند.
پنج سال طول کشيد تا 80 نفر ابريشم مورد نياز 
را جمع آوری کنند و چهار ســال ديگر نيز بافت 

اين شال و شنل به طول انجاميد.

ایتاليا: افزایش توليدات ماشين آلات نساجی 
ایتاليا در سال ۲۰۱۱

پيش بينی ها در مورد ميزان توليدات ماشين آلات 
نساجی در ســال جاری علی رغم افزايش آن در 
ســال 2011 همچنان محتاطانه اســت. اعداد و 
ارقام مربوط به بخش ماشين آلات نساجی ايتاليا 
در سال 2011 نشان دهنده ی افزايش در توليد و 
صادرات می باشد. اين رشد در پی رکود اقتصادی 
ســال 2009 و بهبود آن در سال 2010 حاصل 

شده است.
ارزش توليدات ماشــين آلات نســاجی ايتاليا در 
سال 2011، 9٪ نســبت به سال 2010 افزايش 
داشته و از 2/4 به 2/6 ميليارد يورو رسيده است. 
در مورد صادرات نيز رشد نسبتا مشابهی(10+٪) 
ثبت شــده و ميزان صــادرات به بيــش از 2/1  

ميليارد يورو رسيده است.
صادرات همچنان عامل اصلی رشد اين بخش در 
ايتاليا محسوب می شود. پويايی بازارهای نساجی 
مهم در جهان به همــراه توانايی توليدکنندگان 
ماشين آلات نســاجی در ايتاليا برای اثبات خود 
در سطح جهانی نقش مهمی در حمايت از بخش 
صــادرات ايفا می کنند. چيــن 25٪ و بازارهای 
آســيايی 50٪ بازار ماشين آلات نساجی ايتاليا را 

به خود اختصاص می دهند.
داده های اخير موسســه ی ملی آمــار در مورد 
صــادرات ايتاليا بــرای ده ماه اول ســال 2011 

نشان دهنده ی رشد چشمگيری در تمام بازارها 
می باشــد از جملــه اروپا(فرانســه 44+٪، آلمان 
اروپايی(روسيه 88+٪،  غير  56+٪)، کشــورهای 
ترکيــه 83+٪)، آمريکا(ايــالات متحــده 81+٪، 
برزيل 15+٪، پرو 15+٪) و آسيا(بنگلادش 49+٪، 
چين11+٪، کره جنوبی 53+٪، ژاپن30+٪، هند 
22+٪، اندونزی 58+٪). صادرات ماشــين آلات 
نســاجی ايتاليا به تمام اين کشــورها در ســال 
2010 نيز شاهد رشــد محسوسی بوده است. از 
سوی ديگر ميزان تقاضا از سوی بازارهای داخلی 
همچنان ضعيف است. ناآرامی های اقتصادی در 
ايتاليا نيز مانند ســاير کشورهای اتحاديه ی اروپا 
مانع از بهبود ســرمايه گــذاری حتی در صنايع 

نساجی می شود.
توليدکننــدگان ماشــين آلات نســاجی ايتاليا 
علی رغــم رشــدی که در ســال 2011 شــاهد 
آن بوده انــد ترجيــح می دهند در ســال جاری 
نيز همچنــان محتاطانــه عمل کننــد. رييس 
انجمــن توليدکنندگان ماشــين آلات نســاجی 
گفت:  سالموراقی10  ساندرو   ،9(ACIMIT)ايتاليا
"از تابستان گذشــته ميزان تقاضای جهانی برای 
ماشين آلات نســاجی رو به کاهش گذاشت. در 
ماه آخر سال 2011 و ابتدای سال جاری ميزان 
سفارشــات از سوی بســياری از توليد کنندگان 
کاهش يافــت. اين امــر در نتيجه ی شــرايط 

اقتصادی سخت حال حاضر می باشد."
وی افزود: "نتايج مثبت نمايشگاه ايتمای بارسلون 
که در سپتامبر گذشته برگزار شده بود باعث شد 
تا به دلايلی خوش بين باشــيم. البته بســياری 
از معاملاتی که مقدمات آن در نمايشــگاه انجام 
شــده بود هنوز به سرانجام نرسيده است که اين 
باعث بی ثباتی و ترديد نســبت به آينده ی بازار 
می شود. به هرحال با توجه به وضعيت اقتصادی 
در ســه ماهــه ی دوم می توان بــه تحليل های 
دقيق تری نســبت به آينده دست يافت: بهبود يا 

رکود مجدد."
ســالموراقی پيــش بينــی می کند کــه رکود 
اقتصادي بر کشورهای در حال توسعه نيز تاثير 
می گذارد و بخش نســاجی اين کشــورها نيز 
مستثنی نيست. کاهش خريد مصرف کنندگان 
در کشورهای در حال توسعه به ضرر کشورهای 
صادرکننده ی پوشاک به ويژه چين شده است.

او اظهار داشت که انجمن های مختلف بايد در 

اين شرايط سخت هر چه بيشتر نقش پشتيبان 
و حامی را ايفا کنند.

9.	 Association	 of	 Italian	 Textile	
Machinery	Manufacturers
10.	Sandro	Salmoiraghi

 ECONANO ژاپن: عرضه ی برچسب های
SATO توسط کمپانی

کمپانــی SATO که در زمينه ی چاپ بارکد، 
برچســب گــذاری محصــولات و روش های 
12EPC/11RFID برای شناسايی محصولات در 
جهان شناخته شــده می باشد اعلام کرده که 
سری جديد برچســب های ECONANo را 
عرضه و وارد بازار نموده است. اين برچسب ها 
هنگام سوختن دی اکسيد کربن را جذب کرده 

و انتشار آن را در هوا کاهش می دهد.
تکنولوژی فوق از طريق افزودن نوع مخصوصی 
از جاذب دی اکســيد کربن به چسب برچسب 
کالا حاصل می شود. اين ماده ی جاذب ميزان 
دی اکسيد کربن آزاد شده در هنگام سوختن را 
به ميزان 20٪ نسبت به برچسب های متداول 
کاهــش می دهد. علاوه بــر آن با به کارگيری 
هم زمان تکنولوژی ECONANO و ســری 
برچســب های بی خــط NONSEPA امکان 
کاهش 50درصدی انتشار دی اکسيد کربن در 

هنگام سوختن برچسب فراهم می شود.
پرفســور  همــکاری  بــا   SATO کمپانــی 
ماســاهيکو13 از دانشــگاه علوم توکيو موفق به 

کشف ECONANO شدند.
 SATO اتســو فوجــی14 ، رييــس کمپانــی
گفت:"کاهش ميزان انتشارات دی اکسيد کربن 
چالشی برای تمام صنايع محسوب می شود اما 
کمپانی SATO با به کارگيری يک تکنولوژی 
 ECONANO مدرن در برچســب های سری
اين امــکان را برای مصرف کننــدگان فراهم 
کرد تا به اهداف زيســت محيطی خود برسند 
و همچنيــن در مراحــل شناســايی و معرفی 
محصول و برچسب گذاری زنجيره ی تامين به 

آن ها کمک کرد."
11.	Radio	Frequency	Identification
12.	Electronic	Product	Code
13. Masahiko
14.	Etsuo	Fujii


